PAGE
2

Вносится

исполняющим обязанности

главы  муниципального

образования

Кавказский район

Проект

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

О передаче муниципального  имущества   в собственность
Темижбекского   сельского  поселения Кавказского района

В  целях  обеспечения  реализации   органами  местного самоуправления сельских  поселений  Кавказского района  полномочий по решению вопросов местного значения,  предусмотренных  статьей  14 Федерального  закона  от  6 октября   2003       года    № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования Кавказский район,  Положением  о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кавказский район, утвержденным  решением Совета муниципального образования Кавказский район от  24 декабря 2009 года № 192, Совет муниципального образования Кавказский район    РЕШИЛ:

1. Передать  безвозмездно в муниципальную  собственность Темижбекского  сельского  поселения  Кавказского  района:

- квартиру № 2  (литер А),  общей площадью 34,3 кв.м., жилой площадью 17,9 кв.м.,  расположенную по адресу: Кавказский район, станица Темижбекская,   ул. Расшеватская, 77, балансовой стоимостью 49800 (сорок девять тысяч восемьсот рублей) 36 копеек, остаточной стоимостью 8316 (восемь тысяч триста шестнадцать) рублей 36 копеек.
2. Поручить администрации муниципального образования Кавказский район осуществить в установленном порядке передачу муниципального имущества, указанного в пункте  1 настоящего решения.

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования

Кавказский район                                                                              В.А.Еримицкий